
UCHWAŁA NR 546/116/21 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Pszczyński w 2021 roku. 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920) w związku z art. 70a ust. 3 i 3a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 2215 z póżn. zm.) oraz § 5 i § 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 
2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia 
branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r., poz. 1653) 
Zarząd Powiatu  Pszczyńskiego w porozumieniu z dyrektorami szkół i placówek oświatowych uchwala, co 
następuje: 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. 1. Ustala się następujący  plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół 
i placówek oświatowych: 

1) koszty udziału nauczycieli w seminariach, konferencjach, wykładach, warsztatach, szkoleniach, studiach 
podyplomowych oraz innych formach doskonalenia zawodowego nauczycieli prowadzonych odpowiednio 
przez placówki doskonalenia nauczycieli, szkoły wyższe oraz inne podmioty, których zadania statutowe 
obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli: 

a) Zespół Szkół Ogólnokształcących w Pszczynie - 13 498,00 

b) Powiatowy Zespół Szkół nr 1 w Pszczynie - 11 472,00 

c) Powiatowy Zespół Szkół nr 2 w Pszczynie - 14 000,00 

d) Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Woli - 6 530,00 

e) Zespół Szkół nr 3 Specjalnych w Pszczynie - 29 964,00 

f) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Pszczynie - 6 323,00 

g) Powiatowe Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Pszczynie - 1 500,00 

2) koszty udziału nauczycieli w formach kształcenia nauczycieli prowadzonych przez szkoły wyższe i placówki 
doskonalenia nauczycieli: 

a) Zespół Szkół Ogólnokształcących w Pszczynie - 5 500,00 

b) Powiatowy Zespół Szkół nr 1 w Pszczynie - 8 000,00 

c) Powiatowy Zespół Szkół nr 2 w Pszczynie - 15 000,00 

d) Zespół Szkół nr 3 Specjalnych w Pszczynie - 4 000,00 

e) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Pszczynie - 7 154,00 

f) Powiatowe Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Pszczynie - 1 500,00 

3) wspomaganie szkół oraz sieci współpracy i samokształcenia dla nauczycieli prowadzonych przez placówki 
doskonalenia nauczycieli, poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne i biblioteki 
pedagogiczne: 

a) Zespół Szkół Ogólnokształcących w Pszczynie - 7 000,00 

b) Powiatowy Zespół Szkół nr 1 w Pszczynie - 4 000,00 

c) Powiatowy Zespół Szkół nr 2 w Pszczynie - 15 158,00 

Id: 2A7FD5B4-388A-441B-9F7B-527E61FA1A22. Przyjęty Strona 1



d) Zespół Szkół nr 3 Specjalnych w Pszczynie - 13 000,00 

4) koszty udziału nauczycieli, o których mowa w art. 70c ust. 1, w szkoleniach branżowych: 

a) Powiatowy Zespół Szkół nr 1 w Pszczynie - 10 000,00 

b) Powiatowy Zespół Szkół nr 2 w Pszczynie - 20 000,00 

c) Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Woli - 2 000,00 

d) Zespół Szkół nr 3 Specjalnych w Pszczynie - 2 000,00 

2. Maksymalna kwota dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia 
nauczycieli wynosi 2 000,00 złotych dla jednego nauczyciela na jeden semestr. 

3. Ustala się następujące formy kształcenia  nauczycieli  na które jest przyznawane dofinansowanie: studia 
wyższe, studia podyplomowe, seminaria, konferencje, wykłady, warsztaty, szkolenia. 

4. Dofinansowaniem obejmuje się kształcenie w specjalnościach związanych z:   
- aktualizacją wiedzy dotyczącej prawa oświatowego, 

- alternatywnymi metodami prowadzenia zajęć, diagnostyką Skali Inteligencji WISC, diagnozą i terapią dzieci 
z zaburzeniami rozwojowymi, metodą Tomatisa, metodami pracy w terapii grupowej, podstawą programową, 
pracą z uczniem trudnym, przepisami bhp, superwizją pracy psychologa i pedagoga, udzielaniem pierwszej 
pomocy, uzależnieniami  behawioralnymi, wykorzystaniem technologii informacyjno-komunikacyjnych 
w nauczaniu, wzmocnieniem współpracy nauczycieli zgodnie z metodologią kompleksowego wspomagania 
szkół i placówek oświatowych, zarządzaniem oświatą, 

- biologią, 

- chemią, 

- doradztwem zawodowym i przedsiębiorczością, 

- edukacją dla bezpieczeństwa, 

- efektywnym zarządzaniem szkołą, w tym z uwzględnieniem zarządzania finansami, ochroną środowiska, 
współpracą ze środowiskiem lokalnym, 

- informatyką, 

- językami obcymi, 

- organizacją pracy zdalnej z uczniem, 

- pedagogiką specjalną - edukacją i rehabilitacją osób z niepełnosprawnością intelektualną, 

- profilaktyką uzależnień, 

- programowaniem i grafiką cyfrową, 

- przedmiotami zawodowymi:  architekturą krajobrazu, automatyką, budowlanymi, ekonomią,  elektrycznymi, 
fotografią, geodezją, hotelarstwem, logistyką, mechanicznymi,  mechatroniką, organizacją turystyki,    reklamą,   
rolnictwem, żywieniem i usługami gastronomicznymi, 

- przepisami ruchu drogowego i nauką jazdy, 

- przygotowaniem pedagogicznym, 

- psychoterapią, 

- rozwiązywaniem problemów wychowawczych i dotyczących bezpieczeństwa w szkołach i placówkach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom szkół i placówek oświatowych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

Id: 2A7FD5B4-388A-441B-9F7B-527E61FA1A22. Przyjęty Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera g

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera f

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4 Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 17 (17)


	Paragraf 2
	Paragraf 3


